providendum vigiuti grOssas haves, in partibus Bristol!* & partibus vicinis, 
pro passagio supradicto; ita quod naves illae sint apud Haverford* in 

. Wallift, in festo Purificationis Beatee Marise proximb futuro, prompt® in

omnibus & parat® ad prohciscendum, versus dictas partes Hibern% cum 
prsfato Rogero & c'omitiv  ̂su^ secum existente j

Vobis mandamus, quod passagium* prsdictqin, sumptibus nostris, de 
exitibus.baUiv® vestr®, in omnibus faciatis?

Et de sumptibus quos in passe îo illo apposueritis, indenturam inter 
preefatum Rogerum, vel aliquem quern loco sui ad hoc deputaverit, & vos 
fieri faciatis; quos sumptus vobis in compoto vestro, ad scaccarium nos
trum, per indenturam predictam allocari faciemus.

Teste Jlege, apud Clipston, xx. die Decembris.
* Per ipsiim Regem.

De iniendendo- nunciis Regis, in curid Romano:

Rot.Rom.&¥ranc. 
lO Edw. II. m. 5, 
in Turr. Lon8.

* XJEX diieCto clericp sUo,' magistro Ad« de Orleton,
Ah. lÔ Edw.II. .IV salutem.'

Cum ftnttamus, dilectos & fideles nostros, venerabiles 
patres, J. Nonvycen* & J. Elien*,;̂  episcopos ; Adomarum 
de. Valencia, comitem Pembroch*, consanguineum nostrum 
carissimum; ac quosdam alios fideles nostros, ad cimam 
Romanam pro quibusdam^negotiis, nos & statum r^ni 

nostri tangentibus, ibidem expediendis;
Vobis mandamus rogando, nichilomtnus injungentes, quod eisdem nun- 

ciis nostris, in hiis, qu® vobis ex parte nostri exposuerint vivd voce, fidem 
credulam preebeatis ;■ & super expeditione eqrumdem, eis, & cuilibet eorum 
assistatis consiliis h  auxiliis, qutbus poteritis, oportunis, quotiens per ipsos, 

,epnim aliquem, super hoc, rex parte nostrft, fueritis requisiri : Et hoc, 
sicut de vobis, confidimus, nullatenus omittatis 

Teste R ^e, apud'Notingbam» xxv, die^Decembris.

Eodem modo scribiturt
Magislro Ada Mirimoutĥ
Magistro Andrea SapUU
Magistro Gancelino Johannist domini Papa vtcecancellario, 
Magistro Petro de Dene»
Magistro Willielnu) de Melton̂  electo Eborutn.
M(^tro Alexandra de Bikenore» electo Dublin'^
Magistro Tlioma de Cobham.
Magislro Picardo de Plumsiok.
■ Magistro Reymundi Sttbiranit S(
Magistro Johanni de Ros.

De poncordid %nter magt^ros §* scolares Oxon^ ^  freUres prcedicator^esy reformandd.

A .B . 1516. 
An. 10 £dw. IL

RotRom.& Franc. 
loEdw.U. m.3. 
*in Turr. Lond.

T>AP^ ^ex, devota pedum oscula beatorum. Illos, 
XT quos Altissimus in terris supern® grati® virtutibus 
dignatus est mulripliciter illustrare, regiam decet beni- 
mentiam attollere favoribus, & apostolicis muniBceutiis 
procurare pro-viribus communiri.

asssssBS Desiderant^ar ita^e , pater sancte, ordinis fratrum
pr®dicatorum Oxon%

.Ubt religionis devotid, & honestatis laudabiHa decor viget, per quern 
etiam honor universitatis/Oxon* & utilitas ibidem .studentlum; necnon 
& per upturn regnum nostrum fides catholica, per verbi divini pr®dica- 
Uonem, benedicto Altissimo, ai^mentantur; quemque ordinem progeni- 
tores nostri, prsceteris ordinibus in regno nostro, favoribus propitiis 
prosecuti fuerunt, et nos affectibus regiis specialiter conjunximiis;

Per vestr® sanctitatis providentiam tranquilitati consuli & quieti;
 ̂dementis vestr® devotis* precibus supplicamus, quatinus super quadam 

dissdnsione, inter dictos fratres, et magistros, & scolares universitatis pr®«

'diet®, nuper mot&, et in vestr^ sacril curid jam ventilatd, de quibusdam 
impedimentis, qu® prsdicti magistri & scolares ^nefatis fratribusw-in 
universitate prsdietd, voluntari^, ut intelleximus, irrogdrunt, dlgnemini 
concordiam taliter reforraare, quod privil^ia dictorum fratrum, quibus ipsi, 
temporibus progenitorum nostrorum, & nostro, usque ad tempus impedi- 
mentorum prsdictorum, in dicta universitate uti consueverunt & gaudere, 
sibi, de vestr® benignitatis mansuetudine, confirmentur. ^

Ad h®c, pater sancte, religiosum vimm, & nobis in C h b is t o  dilectum 
fratrem Thomam Everard, de ordine prsdicto, quem .pro negotiis pr®- 
dictis, erga vestram sanctitatem prosequendis, ad vos destinamus, vestr® 
benignitati plenis ailtectibus commendamus ; supplicantes quatinus prsfato 
Thom®, in prosecutione negotiorum prsdictorum, sinum liberalis grati® 
aperire dignetur vestra paternitas sacrosancta^

Conservet, &c.

Bat* apud Not*, xxvi. die Becembris.

A d cardinales, de dictis dissensionibus concordandis^

A. D. 131̂  T  TENERABH.1 in C h risto  H,tri, domino A. Dbi 
Aor JO //.' V  grsitii  ̂ Sanct® Mari® in Ponticu diacono cardioali, 

„ amico suo JeansshnOi Edwardus, &c, salutem & sincerse
dllectfohisa^tam.

’ hr r̂r.-LobA-' Ordinem fratrum prsedicaU)rum Oxon% prout supra,
‘ fissassss muiatis mutandis^ usque ibi, viz*

Patemitatem vestram a&etuosis precibus-requirimus 8t 
iDgaiiiofiŵ uatmuJ?. ut, super dissensione prsdict^, per domimim ^ummum 

super hoc scribimus, i^e r partes prwdtctas concordia 
taliter re^^e tu r, quod privHegia dictorum fratrum, quibus ipsi tempo-

>

ribus progenitorum nostrorum, & nosfro, usque ad tempus impedimen- 
torum prsdictorum, in dict& universitate uti & gaudere consueverunt, apud 
dictum suniinum Fontificem, veJitis nostris precibus, cum efficacia, inter- 
ponere partes vestras, dilecto nobis in C h b is t o , fratri Thom® Everard, 
quem ad dictam curiam, pro prsdictis negotiis prosequendis, destinamus, 
in He parte irapertiri oportunum consilium & favorem.

Bat* apud Not*, die Becembris.

Sub istd formd scribitur singulis cardinalibus,' in curid Romand exis- 
tentibus,

%  t

ictPapcmt; de ityuriis damnis, per brigas ^  dHtdiones, in negotio electi Ehorum, ecclesw ^  regno illatis.

PAP.^Rex, devota pedum oscula beatorum. Inter curas 
assiduas, atque pietatis opera, quibus, populari 'devuT- 

gante prsconio, vestra sanctitas se excercet ̂  relevatlbnem 
vobis subjectamm ecclesiarum, & ad vestrorum excutienda 
onera subdltorum, per orbem plantando & nutriendo pacis 

-cOncordi® unitatem, in plebe jurgUs litium resecatis; 
attendimus sumopere vestruni tendere animura, dcelesti 

beatitudine, ut meritb creditur, inspiratum utinam! in stemil felici-
ate,*c<KMU^um vobis bravium‘reserveturi<>HiiWTO, cujus gratia & yirtute 
tarn salqli^nt  ̂ad salutaria dirigitis gr^jeiu^^u^.

1A..B.
ka, to  Eh>V' 1^

•̂ .RnKn.RFraift.
>o£4w.U. m.i'd, 
wTuiTfjLond./

Veriimf .̂pater sancte, intellexunus quod nonnulli, in sancift Romani 
curidr, tam eardinales quam alir, beneheiatirin r^no- nostro, .riescimiis quo 
Spiritu dueti, ne dhm negotlum electionis, per viros providoff &. discretes, 
decanum & canonicol Eborum ecclesi®, pro relevariohe per
invasionem Sebtorum nostrorum rebellium, in suis poseessionibus & liberta- 
tibus, bits dfebus, patitur lapsum gravem'; de prsmlecso'^ famiUari clerico 
nosfro magistro Wulielmo de Melton, rirb urique saoet® vit®, atque B bo % 
hominibus gracioso, quem, tam, clarts-inemori®, genitori nostro, dum vixit, 
quam nobis provide hactenus assisteifdo consilio & maturo, circumspeceum 
multiplicibus virttiosis actibus comprobavimus & fidelem, secundum Bbum
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& concorditer celebratee, odio atque exquisitis coloribus irapetere ac impug- 
nare  ̂quinimmo pcovisiones & electiones singulas ecclesiarum regQi nostri, 
qu® ad exaffliien Roman® cun®, juxta^statuta canonica, deducuntur, machi- 
natione malivola hnpedire, ac destruei^ moliuntur, personae eJecta.s, & eis 
adh®rentes, quod nos angit non modicbm 8c -perturbat, niinis inhumaniter 
in .contumeliam nostri nonriiiis, pertfactantes.

Ad vestrum igitur super biis patrocinium quod, tam obtentu ^ustiti®, 
cujus laucTamkii zelator pr®cipuus„ qubm ratione vestr® eriginis, speratnus 
nobis • in nostris oportunitatibus magis propitium invanire, tcontidentibs 
confu^pius implorandum; vestr® dementi® totis affectibus supplicantes, 
quatinus, ad statura dict®"Eborum ecclesi®, ut pramittitur, miserabilker 
jam destruct®, & iqu«, per vacationem ipsius diutinam, gravia indiea 
detrimenfa incurrft, vestrum, si placet, considCrationis intuitum dirigentes, 
langori ejusdem electij ab omnibus prorsus sibi impositis innocentis, vestra 
dignetur pia paternitas compati 8c mederi.